
COMUNE DI CROTONE

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di dirigente

area tecnica a tempo pieno e indeterminato. Qualifica unica dirigenziale.

AVVISO PUBBLICO 

La Commissione del concorso indicato in oggetto, riunitasi nella seduta del 19 Aprile

2016, presa visione del  Bando di concorso pubblicato in data 20.10.2015 sulla Gazzetta

Ufficiale (4^ Serie Speciale – Concorsi n. 81); 

Visto  l’art.  6  del  detto  bando  che  prevede  le  modalità  di  presentazione  dei  titoli

valutabili;

Vista la graduatoria dei candidati ammessi alla prova orale;

D I S P O N E 
che i candidati ammessi alla prova orale, indicati nella graduatoria allegata al presente

avviso, dovranno presentare entro il  termine perentorio di giorni 10 (2 Maggio 2016),

dalla pubblicazione del presente avviso e della graduatoria all’Albo Pretorio e sul sito

internet del Comune di Crotone:    www.comune.crotone.it  ,  i titoli  valutabili posseduti

alla data di scadenza del bando. 

I titoli potranno essere presentati anche in fotocopia su cui il candidato, sotto la propria

responsabilità ne attesterà, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, la conformità all’originale,

allegando fotocopia del documento d’identità in corso di validità.

Il  curriculum  dovrà  essere  presentato,  pena  la  non valutazione,  secondo  il  formato

europeo.

I titoli dovranno essere presentati in busta chiusa indirizzata a: 

Comune di Crotone – Settore 6 - Servizio Personale - Piazza della Resistenza, n. 1 –

88900 – Crotone.

La busta contenente i titoli deve riportare la seguente indicazione:

Concorso  pubblico,  per  titoli  e  per  il  conferimento  di  n.  1  posto  nel  profilo

professionale di Dirigente Tecnico a tempo pieno e indeterminato.

Per  ogni  eventuale  informazione,  il  referente  è  il  Segretario  della  Commissione,

Dr. Emilio Ape Tel. 0962/921592, e-mail: apeemilio@comune.crotone.it. 

Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Crotone, 22 Aprile 2016

Il Presidente della Commissione

    F.to Avv. Vincenzo Scalera


